PAGE

	[image: image1.jpg]S7A

= -
_\”m j |‘| il |‘|‘L'| .||” |

\
N

Администрация Ординского муниципального района Пермского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с. Орда
 ___29.02.2016___
№  _____70_____
О награждении

На основании итогов IХ муниципальной научно-практической конференции школьников «Мы познаём мир!», прошедшей 26 февраля 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Наградить Почетной грамотой следующих учащихся, занявших первое призовое место:

· Белобородову Дарью, ученицу 11-а класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Шукшину Марию, ученицу 11-а класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Пашиеву Снежану, ученицу 11-а класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа».

2. Наградить Почетной грамотой следующих учащихся, занявших второе призовое место:

· Честикову Ольгу, ученицу 11-б класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Фатыкова Мурата, ученика 10-б класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Третьякову Екатерину, ученицу 11-б класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Бычкову Оксану, ученицу 11-б класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа».

3. Наградить Почетной грамотой следующих учащихся, занявших третье призовое место:

· Петухова Федора, ученика 11-а класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Садкову Марину, ученицу 11-а класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Кожевникову Ксению, ученицу 10 класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Нахратову Викторию, ученицу 11-а класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Мелюхину Ольгу, ученицу 11-б класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Лапоногову Анастасию, ученицу 11-а класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа».

4. Объявить благодарность управления образования администрации Ординского муниципального района педагогам образовательных учреждений, подготовивших победителей и призёров конференции:

· Новикову Владимиру Николаевичу, учителю истории и обществознания МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Кожевниковой Ольге Сергеевне – учителю истории и обществознания МБОУ «Шляпниковская средняя общеобразовательная школа»;
· Накаряковой Ирине Владимировне, учителю географии МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Кузнецову Александру Борисовичу, учителю химии МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Кочневой Людмиле Андреевне, учителю информатики МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Петуховой Ольге Александровне, учителю русского языка и литературы МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Коневой Людмиле Ивановне, учителю русского языка и литературы МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Кадыровой Альфие Нургалиевне, учителю химии МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Потеряевой Светлане Павловне, учителю технологии МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа».

Начальник управления образования                                                  О.В.Погорелова